— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2023〕111 号

上海市普陀区人民政府关于同意《区建管委

关于审批〈真如城市副中心绿色生态城区

绿色生态专业规划〉的请示》的批复

上海市普陀区建设和管理委员会：

你单位《区建管委关于审批〈真如城市副中心绿色生态城区

绿色生态专业规划〉的请示》（普建委〔2023〕88 号）已收悉。

经研究，原则同意《真如城市副中心绿色生态城区绿色生态

专业规划》。请你委牵头上海真如城市副中心发展有限公司严格

按照规划目标、指标体系及技术措施要求抓好落实，推进城市绿

色建筑高质量发展，完善绿色交通系统，提升区域环境品质，优

— 2 —

化区域能源供应，营造绿色生态的示范性城区。

上海市普陀区人民政府

2023 年 10 月 16 日

上海市普陀区人民政府办公室 2023年10月16日印发